Praestitisse nunc videor, o SS. Trinitas, quae ad plenariam debitarum poenarum indulgentiam impetrandam praescripta fuerunt. Haec et multo et etiam plura divinae majestati Tuae, utpote innumeris nominibus obstrictos, praestare nos oportuisset. Infinitae bo-

nitati Tuae profusaeque in nos, licet indignissimos, liberalitati tribuendum est, quod tam cumulate vilissima debita servitutis nostrae opera remuneris. Suscipe ergo, o SS. Trinitas a me quomodocumque praestita opera, et fac ut horum defectus passione et morte Domini nostri Jesu Christi ejusdemque pro nobis pretiosissimo effuso sanguine suppleantur, atque ita me (vel animam. .) plenariae hujus indulgentiae fac participem, pro quo beneficio Tibi coelum et terra mecum laudes et gratiarum actiones cantent, nunc et in perpetuum.

R. Amen. Pater. Ave.

Intentiones ad recitandum s. Officium.

Omni die in s. Officio recitando associo me angelicis choris in adoranda et laudanda SS. Trinitate in coelis et SS. Euch. Sacramento in terra.

Intentiones speciales:

Die Dominica: Matut: SS. Cor Jesu in SS. Sacramento, Gratiae privatae, Necessitates Ecclesiae.

Prima: Pater aeternus, Donum creationis, Necessitates Patriae.

Tertia: Spiritus Sanctus, Gratia sanctificationis, Necessitates Dioeceseos.

Sexta: Jesus Christus, Gratia redemptionis, Necessitates Paroeciae.

Nona: B. M. V et S. Josephus, Gratia vocationis, Necessitates Domus.

Vesperae: Jesus in SS. Sacramento, Favores de coelo accepti, pro peccatoribus.

Complet: S. Ang. Cust., Gratiarum actio pro rebus adversis, Necessitates animarum Purgatorii.

Feria II. Matut.: Omnes Scti. et Mart. quorum pie meminit hac die Martynologium. Cetera sicut die Dominica.

Prima: Primi tres Angelorum chori, Devotio erga SS. Sacramentum in nobis accendenda, Necessitates Patriae.

Tertia: Alteri tres Angelorum chori, Perseverantia usque ad mortem, Necessitates Dioeceseos.

Sexta: Ultimi tres Angelorum chori, Zelus honoris divini et salutis animarum, Necessitates Paroeciae.

Nona: S. Joannes Ev., Gratia castitatis et charitatis, Necessitates Domus.

Vesperae et Complet. Ut die Dominica.

Feria III. Matut.: Ut feria 2.

Prima: OO. Scti. Ap., Donum humilitatis et pietatis, Necessitates Patriae.

Tertia: SS. Ap. Petrus et Paulus, Omnes sodales sacerdotes adoratores, Necessitates Dioeceseos.

Sexta: SS. Cyrillus et Methodius, Conversio haereticorum et schismaticorum, Necessitates Paroeciae.

Nona: S. Venceslaus, Sodales defuncti, Necessitates Domus.

Vesperae et Complet. Ut die Dominica.

Feria IV. Matut.: Ut feria 2.

Prima: S. Josephus, Parvuli educandi, Necessitates Patriae.

Tertia: S. Patronus, Gratia mansuetudinis et affabilis charitatis erga proximum, Necessitates Dioeceseos.

Sexta: S. Thomas Aquin., Propagatio vivi cultus SS. Sacramenti, Necessitates Paroeciae.

Nona: S. Catharina Sien; Justi et innocentes in periculo peccandi constituti, Necessitates Domus.

Vespera et Complet. Ut die Dominica.

Feria V. Matut.: Ut feria 2.

Prima: Institutio SS. Euch. Sacramenti, Omnes Confraternitates et congregationes ad

adorandum SS. Sacramentum, Necessitates Patriae.

Tertia: S. Alphonsus, Archipraesul et omnes episcopi et praelati, Necessitates Dioeceseos.

Sexta: S. Patronus Ecclesiae, pro Papa. Necessitates Paroeciae.

Nona: S. Joannes Nepomuc., Digni altaris Ministri, Necessitates Domus.

Vesperae et Complet. Ut die Dominica.

Feria VI. Matut.: Ut feria 2.

Prima: Dolores Jesu in horto, Irreverentiae in offerendo Missae Sacrificio commissae Necessitates Patriae.

Tertia: Flagellatio Jesu, Fructuosa Sacramenti Poenitentiae administratio, Necessitates Dioeceseos.

Sexta: Coronatio spinea, Gratia humilitatis, Necessitates Paroeciae.

Nona: Crucifixio, Aegroti et agonizantes, Necessitates Domus.

Vesperae et Complet. Ut die Dominica.

Sabbato. Matut.: Ut feria 2.

Prima: Immac. Conceptio B. M. V. Propagatio devotionis erga SS. Sacramentum et Im. C. B. M. V., in toto orbe, Necessitates Patriae.

Tertia: Annuntiatio B. M. V., Salutaris adultorum et parvulorum institutio, Necessitates Dioeceseos.

Sexta: Assumptio B. M. V., Donum patientiae et fortitudinis, Necessitates Paroeciae.

Nona: Nativit. B. M. V Propagatio devotionis erga purissimum Cor Mariae, Necessitates Domus.

Vesperae et Complet. Ut die Dominica.

Preces ad confessionem.

Gratiarum actio.

Gratias ago Tibi, omnipotens et misericors Deus, quod, spectata summa mea negligentia in graviora etiam peccata non cecidi et in hoc miserrimo meo statu, Te miserante, non sum mortuus, etsi ad huc ingratum me semper praebui, iam equidem firmiter statuo, memori usque animo pro tantis beneficiis Te laudare atque benedicere Deum meum ac Dominum. Suscipe, quaeso, me paenitentem et ad Te, toto corde contrito revertentem. Parce, pie Jesu, qui in cruce mortuus es, ut peccatores salvos faceres. Si Tu me rejicis, quis me recipiet? Miserere mei, Deus, et cor contritum et humiliatum servi Tui ne despicias.

Oratio ante examen conscientiae.

Ego, o aeterne parens, misericordiarum Pater et Deus totius consolationis, actionum mearum pondera examinaturus, vehementer exhorreo et contremisco. Nam si quid vel studio occultavero vel per oblivionem, vel ignorantiam omisero, ignorare non potes. Ita enim Tibi perspecta est vitae meae conditio, ut nullus actus, nulla cogitatio effugere acutissimam aciem tuam possit. Tu enim, Deus cum sis, circumveniri aut deludi nulla ratione potes. Claustra penetras, abstrusa reseras, corda rimaris. Quare a Te humiliter postulo, ut omnia peccata, quibus me turpissime obstrinxi, possim per gratiam tuam recordari et ea deplorare. Emitte piissime Deus, meritis immaculatae virginis Mariae et sanctorum Tuorum lucem Tuam in animam meam, quae omnes defectus meos et peccata mea ostendat, quae iam confiteri me oportet. Concede mihi Spiritum Tuum sanctum, qui refricet mihi memoriam eorum, quae perpetravi et accerbissimum animi dolorem augeat. Eja ergo anima mea, intra secretum mentis tuae cubiculum et praeter te Deumque reliqua omnia exclude.

Oratio post confessionem.

Sit Tibi, Domine, obsecro, meritis beatae semper Virginis Genetricis tuae Mariae et

omnium sanctorum, grata et accepta ista confessio mea; et quidquid mihi defuit nunc et alias de sufficientia, contritionis, de puritate et integritate confessionis, suppleat pietas et misericordia Tua, et secundum illam digneris me habere plenius et perfectius absolutum in caelo. Qui vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

Dirupisti, Domine, vincula mea, tibi sacrificabo hostiam laudis. Perpercisti animae meae, remisisti iniquitates meas, quoniam Deus miserationum Tu es. Magna est, Domine, miseratio Tua et misericordiae Tuae non est numerus. Revertor ad Te, o benignissime Jesu, cum leproso, quem sanasti, et gratias ago, quod a fetida peccatorum meorum lepra me mundare dignatus es. Sit nomen Tuum, o Jesu, benedictum in saecula! Vere Tu Jesus es, hoc est Salvator, qui neminem a Te quantumlibet flagitiosum repellis, qui omnes serio poenitentes in gratiam recipis, et in numerum filiorum Tuorum adscribis. Dealbavi stolam meam in sanguine Tuo, nolo amplius eam coinquinare. Aduva imbecillitatem meam, ne in pristina peccata relabar. Custodi animam meam et numquam amplius a Te me separari permitte. Qui vivis et regnas Deus in saecula saeculorum. Amen.

Litaniae de SS. Eucharistiae Sacramento.

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison,
Christe audi nos, Christe exaudi nos.

Pater de coelis Deus,

Filii Redemptor mundi Deus,

Spiritus Sancte Deus,

Sancta Trinitas unus Deus,

Panis vivus, qui de coelo descendisti,

Deus absconditus et salvator,

Frumentum electorum,

Vinum germinans virgines,

Panis pinguis, et deliciae regum,

Juge sacrificium,

Oblatio munda,

Agnus absque macula,

Mensa purissima,

Angelorum esca,

Manna absconditum,

Memoria mirabilium Dei,

Panis supersubstantialis,

Verbum caro factum,

Habitans in nobis,

Hostia sancta,

Calix benedictionis,

Mysterium fidei,

Praecelsum et venerabile Sacramentum,

Sacrificium omnium sanctissimum,

Vere propitiatorium pro vivis et defunctis,

Miserere nobis.

Coeleste antidotum, quo a peccatis prae-
servamur,
Stupendum super omnia miraculum,
Sacratissima Dominicae passionis com-
memoratio,
Donum transcendens omnem plenitu-
dinem,
Memoriale praecipuum divini amoris,
Divinae affluentiae largitatis,
Sacrosanctum et augustissimum my-
sterium,
Pharmacum immortalitatis,
Tremendum ac vivificum Sacramentum,
Panis omnipotentia Verbi caro factus,
Incruentum sacrificium,
Cibus et conviva,
Dulcissimum convivium, cui assistunt
Angeli ministrantes,
Sacramentum pietatis,
Vinculum charitatis,
Offerens et oblatio,
Spiritualis dulcedo, in propria fonte
degustata,
Refectio animarum sanctarum,
Viaticum in Domino morientium,
Pignus futurae gloriae,
Propitius esto, parce nobis Domine,
Propitius esto, exaudi nos Domine,

Miserere nobis.

Ab indigna corporis et sanguinis Tui
susceptione,
A concupiscentia carnis,
A concupiscentia oculorum,
A superbia vitae,
Ab omni peccandi occasione,
Per desiderium illud quo, hoc Pascha
cum discipulis manducare desiderasti,
Per summam humilitatem, qua discipu-
lorum pedes lavasti,
Per ardentissimam charitatem, qua hoc
divinum Sacramentum instituisti,
Per sanguinem Tuum pretiosissimum,
quem nobis in altari reliquisti,
Per quinque vulnera hujus Tui corporis
sacratissimi, quae pro nobis suscepisti,
Peccatores, Te rogamus audi nos.
Ut nobis fidem, reverentiam et devo-
tionem hujus admirabilis Sacramenti
augere et conservare digneris,
Ut ad frequentem usum Eucharistiae
per veram peccatorum confessionem
nos perducere digneris,
Ut nos ab omni haeresi, perfidia, ac
cordis caecitate liberare digneris,
Ut sanctissimi hujus Sacramenti pretiosos
et coelestes fructus nobis impertiri
digneris,
Ut in hora mortis nostrae hoc coelesti via-
tico nos confortare et munire digneris,

Libera nos Domine.

Te rogamus audi nos.

Fili Dei, Te rogamus audi nos.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Parce nobis Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Exaudi nos Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Miserere nobis.

Christe audi nos, Christe exaudi nos.

Antiph. O sacrum convivium, in quo Christus sumitur: recolitur memoria passionis ejus; mens impletur gratia: et futurae gloriae nobis pignus datur.

V. Panem de coelo praestitisti eis Domine.

R. Omne delectamentum in se habentem.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

O r e m u s .

Deus, qui nobis sub Sacramento mirabili passionis tuae memoriam reliquisti: tribue quaesumus, ita nos corporis et sanguinis tui sacra mysteria venerari; ut redemptionis tuae fructum in nobis jugiter sentiamus. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

Laudetur et superexaltetur per omne momentum sanctissimum et divinissimum Sacramentum!

(Odpustky: 1. 100 dní jednou za den, kdo se skroušeně a nábožně tuto střelnou modlitbu pomodlí. — 2. 100 dní třikrát za den, kdo se modlí o všech čtvrtcích a ve všechny dni oktávy Božího Těla. — 3. Plnomocný odpustek jednou za měsíc v libovolný den získati mohou, kdo denně celý měsíc se ji modlí. Podmínky: sv. zpověď a sv. přijímání a modlitba na úmysl církve. — 4. 100 dní pokaždé, kdo se skroušeně a nábožně modlí při zvonění při požehnání nebo vystavení nejvyšší Svátosti. — 5. 100 dní jednou při každé mši sv., kdo se ji pomodlí při pozdvihování. Pius VI. 24. května 1776. — Pius VII. 30. července 1818 a 7. pros. 1819.